ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.09.2008   № 186

Об утверждении Программы развития
и поддержки малого предпринимательства
на территории Никольского городского
поселения Тосненского района Ленинградской
области на 2008-2010 годы

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 21.02.2006 № 6-оз «О региональной целевой программе «Развитие и государственная поддержка малого предпринимательства в Ленинградской области на 2006-2008 гг.»,
       РЕШИЛ:

       1. Утвердить  Программу развития и поддержки малого предпринимательства
на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской
области на 2008-2010 годы.

       2. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации Шевцова Павла Ефремовича.
Глава Никольского

городского поселения                                                                                             А.А.Власов

С.В.Левина

52798